¶ Benedico, ponitur aliquandò, pro scienter, peritè & ornate dico. Cic. de opt. Bene dicere, inquit, est Atticè dicere. Sed ineptum est ibi vna voce legere benedicere cū bene dicere sit iustitiam, non βελωωδης & hinc & alibi apud Ciceronem [Indignis si male dicitur, maledictum est, si dignis benedictum. Plaut. Curcul. sc. 2. a. 4.]

Benedictio, { **βελωωδης** } Apuleius in Hermetis Asclepio: Tanti operis effectus, & restitutor Deus ab omnibus qui tunc erunt, frequentibus laudum præconiis, benedictionibusque celebretur.

Benedicta, βελωωδης, Bona verba, placida, & beneuolentiæ plena: quibus opponuntur Maledicta. Terent. in Phorm. Benedictis si cessasset, audisfer bene.

¶ Bene dicta etiam diuisis dictionibus dicimus pro iis, quæ commode, prudenter, & appositè dicta. Cic. de Nat. deor. 1. 2. Bene dicta, male interpretari. Idem de Clar. Orat. Philosophia mater omnium benedictorum benèque factorum.

Benedicere, pen. cor. aduerb. & quous. Plaut. in Asin. Aliam, atque olium, quum illiciebas blandè ad te & benedicè.

Beneficio, Rectè, & quòd me decet, facio. { **בטוב** *betob, ap'isr, xep'ncor, li'ncor.* GALL. Faire bien, faire du bien. ITAL. *Ben fare.* GERM. *Wol/ thun/ u edet/ beuolent.* HISP. *Bien hacer.* ANG. *To do good or weell.* Terent. in Eunuch. Beneficis merito te amo. Vbi Donatus, Beneficis non iudicantis, sed gratias agentis est.

¶ Beneficio cum datiuo, est beneficium in aliquem confero, de aliquo bene mereor. Cic. 2. de Inuent. Ab iis quibus benefecerimus, malè tractari.

Beneficium, substantiuum, Beneficium. { **בטוב** *betob, ap'isr, xep'ncor, li'ncor.* GALL. Bien fait, beneficè. ITAL. *Ben fatto, beneficio.* GERM. *Ein gut/ hat.* HISP. *El bien hecho, o beneficio.* ANGL. *Pleasure or service doone.* Linius 5. bel. Pun. Respondit non plura per annos quinquaginta beneficia Hieronis, quàm paucis his annis maleficia eorum, &c. Cicero 2. Offic. Bene facta malè collocata, malefacta arbitror. Bene facta item diuisis dictionibus dicuntur, quæ rectè atque ordine bene facta sunt, quæ vulgo dicuntur Bona opera. Idem 4. Tusc. Omnia enim bene facta in luce se collocari volunt. Idem de Senect. Multorum bene factorum recordatio iucundissima est. [Neque enim beneficia detrectare meum est. Quid. 13. Altemor, Quis beneficius magis pater Deum reguator.

Borysthenis, *Βορυσθηνος*, Steph. Populi ad Borysthenem amnem, Ol-
 biam urbem incolentes, quæ & ipsa Borysthenes, siue Borysthenis
 appellatur. *Proper.* Gloria ad hybernos lata Borysthenidas.
Borysthenis, a. u. m. adiect. *Quint. de Pont. Eleg. 10.* Cùmque Borysthe-
 nis liquidissimus amne Dyaspes.
BORYZA, *Βορυσσα*, Vrbis Pontica Steph.
BOS, *Βοῦς*, *שׁוֹר* *Schor*, *Βοῦς*, GAL. Bœuf, ITAL. Bue GER. Ein rind. HIS.
 Buey, ANG. An ox or cowe. } generis communis, datiuum & ablatiuum
 plurales Bobus per syncopen facit, & more veterum Bubus. *Col. lib. 2.*
 Nihil dubium quin equis melius quam bubus res conficiatur. *Cic. 2.*
de Nat. deor. Quid de bubus loquar? *Idem de Senect.* Olympiæ per
 stadium ingressus esse Milo dicitur, quum humeris sustineret bouem
 viuum. ¶ Hinc sunt adiectiua, Bouinus, a. u. m. cuius diminutiuum est
 Bouillus, Bubulus, Bucerus, r. a. u. m. unde Forum Boarium, vbi vende-
 bantur boues. ¶ Dicitur Bos, *Βοῦς τὸ βοῦμα*, quod est pasco, quod homi-
 nes pascat laboribus suis. ¶ Iuueni autem in bubulo genere dicitur
 iuuiores, qui iam vituli esse desierunt, secundo scilicet ætatis an-
 no ita dicti à iuuentute, teste *Varr. lib. 2. de Re rust. cap. 5.* vbi quatuor
 ponit ætates in genere bubulo : vt prima sit vitulorum, secunda iu-
 ueniorum, tertia bouum nouellorum, quarta veterulorum. Bos piscis et-
 iam est, *Βοῦς & Βῆς*. Est vastissimum raratum genus, ac lacissimum, de
 quo *Arist. in Hist. Animal. Strab. lib. 17.* *Oppianus lib. 2. Halieut. 2.* *Plini-*
usque meminit, inter planos pisces reponens *lib. 9. c. 24.* [An non sunt
 ruri, quæso, quos cures boues? *Plaut. Mostel. sc. 1. a. 1.* Vbi viuos homi-
 nes mortui incurfant boues, i. lora bubula.] ¶ Bos ad præsepe, *Βοῦς ὄπι*
φάτρην. In emeritis dici consuevit, quise iam ætatem otio vitæque
 molliori indulgent. Effertur ad hunc modum, *Βοῦς ἐν ἀλώεω*, bos in
 stabulo. Congruit & in eos qui nullis negotiis exercentur, sed turpi
 otio atque abdomini seruiunt.
 ¶ Bos apud seipsum puluerem mouet, *Βοῦς ἐφ' ἑαυτοῦ κολιέται*. Vbi quis
 ad suum ipsius malum volens lubensque ducitur. Nam boues vt sunt
 mansueti, facile se præbent vinciens, necque grauatim obtreperant
 iugo. ¶ Si bouem non possis, a sinum agas, *εἰ μὴ δουράσθαι βοῦν ἄλαστον*
ἴσθαι, id est, si non potes vris, vt cuique potes facito, *Autore Sui-*
da.
 ¶ Volentem bouem ducito, *τὸν θέλοντα βοῦν ἴλασθαι*. Vere illorum o-
 pera qui ex animo faciunt. Refertur ab interprete Theocriti. ¶ Ex ip-
 so boue lora sumere, *τὸ πρὸς τοῖς